
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma 
IV Unità Operativa – Personale A.T.A ed Educativo 

Via Frangipane,41  – 00184 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni 
in materia di istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 28/6/2018  riguardante le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’A.S. 2018/19; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale 
A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il 
profilo di Assistente Amministrativo; 

  

D I S P O N E 

 Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2018/19, del personale 
A.T.A. Assistente Amministrativo  appresso indicato: 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Utilizzazioni 

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 

Rocchi Maria Paola-    Sede non disponibile 

Esclusi       

Mattiello Milena 

Montuori Domenico 

Peperoni Alfredo 

Troiani Giuseppina 

 

 

Assegnazioni provvisorie ambito Provincia 
Nome e cognome Titolarità Sede assegnata Punti 

Lenti Antonella  Sedi non disponibili 36 *. 

Testa Paola IC Lariano RMTF20009  - ITIS Vallauri 
- Velletri 

24 *  

Lepidio Vittoria IS Via di Saponara 
Roma 

RMPC09000T – LC Vivona- 24* 

Bartoli Carola IS L. Da Vinci –
Fiumicino 

RMIC8CA00G – IC Piazzale 
Gioventù S. Marinella 

0*   

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0018741.28-08-2018



Sanna Barbara   Sedi non disponibili 56 

Sedia Nunzia  Liceo Montessori Roma RMIC812006 – IC Fidenae 40 

Tedeschi Irene  Sedi non disponibili 40 

Simonelli Cinzia  Sedi non disponibili 36 

Aloisi Laura  Sedi non disponibili 36 

Palombi Maria  Sedi non disponibili 36 

Marinangeli Nadia  Sedi non disponibili 36 

Zoratti Paola  Sede non disponibile 24 

Sabatini Rita  Sedi non disponibili 24 

Petrucci Franca  Sedi non disponibili 24 

Rezza Simona IC Via Fucini Roma RMTF19000X – ITIS Trafelli 
-Nettuno 

24 

Carotenuto Rosa IC Montezemolo Roma RMIC8FG00A – IC Via 
Santi Savarino 

24 

Masci Daniela IS Borsellino-Falcone 
Zagarolo 

RMIS02800X –IS Cartesio 
Olevano Romano 

24 

Paratore Margherita  Sedi non disponibili 24 

Bordi Roberta  Sede non disponibile 24 

De Simoni Fedeli Deborah  Sedi non disponibili 24 

Tarallo Tamara  Sedi non disponibili 24 

Fedeli Laura  Sedi non disponibili 24 

Sardella Francesco IC C.A. Dalla Chiesa 
Roma 

RMIS00900E –IS Di 
Vittorio- Lattanzio- Roma 

24 

Vicentini Annarosa  Sedi non disponibili 24 

Panico Patrizia  Sedi non disponibili 24 

Miceli Annamaria  Sedi non disponibili 24 

Riccardi Dina IS Borsellino-Falcone 
Zagarolo 

RMIC8CE00V- IC Labico 0 

Ierardi Pasquale L.C. Albertelli Roma RMCT70100L- CTP 2 Via 
Tiburtina Antica 

0 

Nieddu Stefania IC Nettuno II RMRH06000V- IPSAR 
Tognazzi  Velletri 

0 

Paoletti Rita ITT Colombo Roma RMIS013006- IS L. Da 
Vinci Roma 

0 

Testa Ilaria IS Borsellino-Falcone 
Zagarolo 

RMPS31000P- L.S. 
Touschek Grottaferrata 

0 

Stella Rossana IC Visconti Roma RMTF15000D- Cannizzaro- 
Colleferro 

0 

Mele Orsola IC Enea Pomezia RMIC8D1006- IC Nettuno 
II 

0 

Penge Valentina Ist. Mag. Gassman 
Roma 

RMIC8GM00D- IC Via 
Casalotti 

0 

* Precedenza 

Esclusi 

Antonaroli Mauro 

Canna Maria Cristina 

Carrarini Paola 

Caruana Tania 

Castaldi Loredana 

Clementi Cinzia 

Corso Maria Lucia 

Dominici Paola 

Guabello Flavia 
Macone Maria Rossana 

Nardoni Daniele 

Piemontese Fabiola 



Restante Lorella 

Riccio Emilia Eleonora 

Rossi Carla 

Ruina Maria Grazia 

Stati Rosalia 

Vinci Simona 

 

 

Assegnazioni provvisorie interprovinciali 

 

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata punti 

Testini Carmela Liceo Manzoni Latina 
(LTPM030007) 

RMIC8D1006 – IC Nettuno II 24* 

Marrone Sara Liceo Elsa Morante 
Napoli (NAIS026009) 

RMSL04000R – Caravillani –
Roma 

24* 

De Felice Antonio Ic De Amicis Taranto 
(TAIC83800V) 

RMIC86000G – Via Cassia 
18,700 – Roma 

24* 

Cascone Virginia IC Della Corte Napoli  
(NAIC8B400D) 

RMEE20500V – CD Anguillara 0*   

Santoro Rosina IC Rosmini- Crotone RMTF040002 – ITIS Fermi- 
Roma 

24 

Vasco Cinzia IS Colombini – 
Piacenza 

RMPS31000P – L.S. Touschek- 
Grottaferrata  

24 

Tassone Maria 
Concetta 

IC Capaccio-Carducci  
Salerno (SAIC8AY00L) 

RMPQ010009 – Liceo 
Montessori - Roma 

24 

Lentini Guglielmo IC Capuana-
Giarratana 
(RGIC80100C) 

RMEE220001 – CD Ciampino I 24 

Lattanzi Daniela IPSIA  Buonarroti 
Fiuggi (FR) 

RMTA06000E- ITA Sereni Roma 0 

* Precedenza 
 
Esclusi 

Polito Natala 

Mallamaci Giuseppa 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  previste 
dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
        

                          Il Dirigente 
                        Rosalia Spallino 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  

 

 
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  


